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Opis

Czujnik ruchu MotionProtect Curtain (8EU) czarny
Producent: AJAX

Właściwości
Opis MotionProtect CurtainFotoelektryczny czujnik bezpieczeństwa sprzężony radiowoBezprzewodowy
kurtynowy wewnętrzny czujnik ruchu. Chroni okna, drzwi i kosztowności. Wykrywa ruch na odległość do 15
metrów Działa do 3 lat na zainstalowanych bateriach Przesyła alarmy na odległość do 1700 metrów od centrali
W domuDzięki czujnikowi MotionProtect Curtain możesz zabezpieczyć obwód domu, a jednocześnie poruszać
się w środku bez ograniczeń. W przypadku włamania system podniesie alarm i wezwie patrol agencji
ochrony.W garażuZłodzieje nie wejdą przez bramy garażowe niezauważeni, gdy na straży stoi MotionProtect
Curtain. Czujka kurtynowa będzie nadal działać, nawet jeśli temperatura spadnie do -10°C.W
muzeumZwiedzający mogą bez ograniczeń spacerować po muzeum. Ale jeśli przekroczą linię i sięgną w stronę
dzieła sztuki, alarm zostanie uruchomiony.W mieszkaniu ze zwierzętamiPo prawidłowym zainstalowaniu
MotionProtect Curtain zapewni solidną ochronę i nie zareaguje nawet na tak duże zwierzę jak
bernardyn.Unikalny system optycznyAby stworzyć czujnik MotionProtect Curtain, opracowaliśmy system
optyczny składający się z dwóch sensorów podczerwieni i lustra wielopłaszczyznowego. System ten pozwala
czujnikowi odbierać dwa razy więcej informacji o tym, co dzieje się na chronionym obszarze i natychmiast
reagować na obecność człowieka.Szybka reakcja na zagrożeniaNiezależnie od tego, czy intruz wbiegł, czy się
skrada - MotionProtect Curtain jest zawsze na służbie. Jak tylko człowiek wejdzie w jego pole widzenia, czujnik
przeanalizuje sygnały z obu czujników PIR i natychmiast wyśle alarm.Niezawodna technologia komunikacji
radiowejMotionProtect Curtain obsługuje komunikację radiową z hubem na odległość do 1700 metrów.
Dwukierunkowy protokół Jeweller chroni przesyłane dane za pomocą szyfrowania. A w przypadku zakłóceń
lub próby zagłuszania system przechodzi na wolną częstotliwość radiową, powiadamiając ciebie i agencję
ochrony. Instalacja w 2 minutyMotionProtect Curtain łączy się z systemem alarmowym w aplikacji mobilnej
Ajax: zeskanuj kod QR, dodaj czujnik do pokoju i możesz rozpocząć instalację.
Czujnik Ruchu
Zakres częstotliwości 868,0-868,6 MHz
Technologie Czujnik PIR
Funkcje specjalne Sensor temperatury Zdalna konfiguracja i testowanie Zabezpieczenie przed oszustwem
Powiadomienie o zakłóceniu Odporność na manipulację
Wymagania środowiskowe Dopuszczalna temperatura pracy: Od -10° do +40° Dopuszczalna wilgotność: Do 95%
Zasilanie Bateria
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Akcesoria w zestawie Czujnik ruchu MotionProtect Curtain Panel montażowy SmartBracket Baterie CR123A
(zainstalowane) Klamra Zestaw instalacyjny Instrukcja użytkownika
Wymiary 134 x 44 x 34 mm
Waga 118
Pasuje do Huby Ajax Podwajacze zasięgu Ajax



Stan Nowy

Pozostałe parametry Typ czujnika: Bezprzewodowy Odległość wykrywania ruchu: Regulowana (od 6 do 15
metrów) Metoda instalacji: Tylko wewnątrz Element pomiarowy: Dwa czujniki PIR Zmniejszenie ilości
fałszywych alarmów: Dostępne, Przetwarzanie sygnału korelacji Czas dostarczenia sygnału alarmowego: 0,15
sekundy Kąty widzenia: Poziom - 6°; Pion - 90° Czas na wykrycie ruchu: Od 0,3 do 2 ms Czułość: Regulowana,
3 poziomy Zalecana wysokość instalacji: 2,4 m Stopień ochrony: IP54 Protokół radiowy Jeweller: Zasięg
komunikacji z czujnikami - do 1700 m w otwartym terenie Dwukierunkowa komunikacja między urządzeniami
Samoregulacja mocy wyjściowej sygnału radiowego - do 20 mW Szyfrowanie blokowe oparte na algorytmie
AES Okres próbkowania czujnika - 12-300 sekund Przeskakiwanie częstotliwości
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